



## گزینه‌های احتمالی تروریست‌ها و ۲ هدف عمده ارتش سوریه/دفن «ابوعمر سراقب» در دروازه «حلب»

«غزه ابوعمرسراقب» و «حماسه بزرگ حلب»، عناوین مختلف و نتیجه یکی است، در حلب تصمیم ارتش سوریه و همپیمانانش، تعیین‌کننده و سرنوشت‌ساز است، این‌که اجازه پیشروی به گروه‌های تروریستی داده نخواهد شد و هیچ جایی برای لغو محاصره آنها در شرق حلب وجود ندارد.

به گزارش آران نیوز: حماسه بزرگ حلب تروریست‌ها پایان یافت و تلاش‌های آنها برای شکستن حلقه محاصره شرق پایان یافت، چرا که آنها به همان نقاطی که حملاتشان را شروع کردند، بازگشتند با این تفاوت که متحمل خسارت‌ها و تلفات سنگینی شدند و این شکست‌ها با وجود دریافت کمک‌های نظامی و مقادیر زیادی سلاح طی ماه‌های گذشته بود که از خاک سوریه وارد شده بود.

نکته قابل توجه در حملات اخیر گروه‌های تروریستی به غرب حلب استفاده گسترده آنها از خودروهای بمب‌گذاری شده و گازهای سمی و انفجاسی‌ها یعنی انتحاری‌های ویژه بود، اما نیروهای ارتش و رزمندگان مقاومت توانستند ده‌ها حمله پیاپی آنها را از طریق تاکتیک‌های جدید دفع و خنثی کنند، ارتش به دلیل این‌که امکان مشارکت نیروی هوایی در حمله به تروریست‌ها وجود نداشت، شیوه رویارویی مستقیم با تکفیری‌ها را در پیش گرفته بود.

نیروهای نظامی سوری و متحدان توانستند «ضاحیه الاسد، منیان، معمل الکترون و الصوره» در غرب حلب را که تروریست‌ها توانسته بودند طی چند روز به آن رخنه کنند، از آنها پس بگیرند و به این ترتیب ارتش بر منطقه الراشدین در حومه غربی حلب اشراف پیدا کرد.

با وجودی که نیروهای ارتش سوریه باید به دفع حملات تروریست‌ها به غرب حلب می‌پرداختند، همزمان توانستند مجتمع مسکونی 1070 و مدرسه الحکمه در جنوب غربی حلب که نقاط بسیار مهمی هستند، به طور کامل از لو ت تکفیری‌ها پاکسازی کنند که توان تروریست‌ها برای ایجاد شکاف و رخنه به سمت محله‌های شرقی را تضعیف کرده است.

یک فرمانده میدانی در جبهه حلب در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم گفته است ارتش پس از دور کردن تهدیدهای تروریستی از سمت غرب حلب و گسترش حلقه امنیتی اطراف آن، از حمله به محله‌های شرقی تحت اشغال تروریست‌ها خرسند است.

وی درباره گزینه‌های تروریست‌ها با توجه به گسترش دامنه عملیات ارتش سوریه در غرب حلب تاکید کرد قطعا احتمالات موفقیت هرگونه تجاوز جدید تروریست‌ها همانند حماسه ادعایی بزرگ حلب تقریبا غیر ممکن است به طوری که گسترش مناطق تحت کنترل ارتش در عمق حومه غربی مانع ورود تروریست‌ها به سمت مناطق شرقی برای شکستن حلقه محاصره آن خواهد شد.

عملیات ارتش سوریه در حال حاضر با هدف تحقق دو هدف دنبال می‌شود: هدف نخست: قطع راه‌های کمک رسانی به منطقه الراشدین است که نقطه بسیار مهمی برای گروه‌های تروریستی و نقطه امداد رسانی اصلی برای آنها از سمت حومه جنوبی به محور غربی و از آنجا به مناطق المنصوره، البحوث العلمیه و خان العسل که مهمترین دژها و قلعه‌های تروریست‌ها در حومه غربی حلب قلمداد می‌شود.

اما هدف دوم ارتش سوریه، تکمیل کنترل تمام سمت جنوب غربی حلب و تامین امنیت بیشتر محله‌های غربی در برابر حملات خمپاره‌ای و کپسول‌های انفجاری تروریست‌هاست.

این منبع افزود با توجه به پیشرفت‌های به دست آمده، ما شاهد شکست بزرگ گروه‌های تروریستی مورد حمایت ترکیه در سیطره بر حلب هستیم، مسیر حملات تروریستی آنها هدفمند و برنامه‌ریزی شده بود و هدف تروریست‌ها، ایجاد شکاف و روزه از مرکز حلب به سمت غرب و تقسیم حلب به دو بخش در مرحله نخست که به زعم آنها منجر به هرج و مرج و سیطره کامل بر حلب شود.

این منبع میدانی تاکید کرد تصمیم حملات اخیر تروریست‌ها با پشتیبانی ترکیه و غربی‌ها و با هدف آشفته کردن ارتش و همپیمانانش و مانع‌تراشی در برابر پیشروی آنها به سمت محله‌های شرقی گرفته شده بود.

به گفته این منبع، نقش ترکیه در تجاوزات گسترده اخیر تروریست‌ها کاملا آشکار بود، آنها به دنبال مشغول کردن ارتش سوریه پس از اعلام فرماندهی سوریه مبنی بر جلوگیری از پرواز جنگنده‌های ترکیه در آسمان سوریه و تهدید به هدف قرار دادن آن بود. ترکیه همچنین با گسیل داشتن ارتش و همپیمانان تروریست خود به سمت شهر الباب در حومه شرقی حلب به کمک آنها آمده است، این کشور همچنین قصد اعزام نیروهای بیشتر برای اشغال این شهر را دارد، در حال حاضر این جبهه در سایه گسیل نیروهای نظامی و مسابقه میان گروه‌های تروریستی مختلف از یک سو و ارتش سوریه از سوی دیگر برای رسیدن به آن و نبردهای احتمالی هر لحظه ممکن است با جرقه آتش جنگ شعله‌ور شود.

تقویت جبهه‌ها در حومه غربی و جنوب غربی حلب با تقویت حومه شمالی همزمان شده به طوری که ارتش سوریه پس از پاکسازی مدرسه نظامی و شهرک المسلمیه و روستاهای اطراف آن در نزدیک مرزهای ترکیه پیشروی مهمی داشته و در نتیجه عملیات نظامی در حلب در راستای منافع ترکیه پیش نمی‌رود به همین سبب فشارهای خود بر ارتش سوریه و متحدانش در غرب حلب را از طریق تروریست‌های مزدورشان افزایش داده‌اند.

خاطر نشان می‌شود جنگنده‌های روسی پس از اعلام توقف پروازهای خود در غرب حلب تاکنون وارد این سمت نشده‌اند و فقط جنگنده‌های سوری در حملات به مواضع تروریست‌ها در محور غربی حلب مشارکت دارند، نقش نیروی هوایی روسیه فقط بر هدف قرار خطوط کمک‌رسانی دور دست تروریست‌ها به ویژه از سمت حومه ادلب متمرکز است.

تسنیم